
 

 
 

 
 

NEBESKA STOLICA 1, (центар на стаза) 
Попуст за ран букинг 10%, за резервации дo 20.Oкт (50% при резервација 50% до 15.декември) 

Смена за 7 

ноќевања 

Макс 

лица 
период 

20.DEC 

27.DEC 

27.DEC 

10.JAN 

10.JAN 

17.JAN 

17.JAN 

24.JAN 

24.JAN 

31.JAN 

31.JAN 

21.FEB 

21.FEB 

07.MAR 

07.MAR 

21.MAR 

21.MAR 

04.APR 

2+0 STUDIO 2 

A
P

A
R

TM
A

N
I 374 503 421 400 / 503 421 400 344 

1+1 STUDIO 3 400 574 472 431 / 574 472 431 369 
2+1 STUDIO 4 503 713 585 554 / 713 585 554 451 

3+1 APP 5 579 892 697 646 / 892 697 646 513 
4+1 APP 6 692 1,010 856 744 / 1,010 856 744 636 

ЦЕНИ ЗА НАЕМ ВО  ЕВРА ПО СТУДИО/АПАРТМАН ЗА 7 НОЌИ. Период пократок од 7 ноќи(доплата 25%, минимум 3 ноќи). 



За престој пократок од 7 ноќевања  (спрема расположливост) доплата 25% (минимум 3 ноќи). 

Напомена за ран букин: 

За резервации до  20.октомври  важи попустот за ран букинг од 10%. При резервација потребно е да се уплати 50% од износот ,а oстатокот до  15 Декември 2020. 
Во цената е вклучено:  
Наем на студио/апартман за одреден број ноќевања, Ски остава;Бесплатен wi-fi;  услуги на рецепција. 
Во цената не е вклучено:  
-Туристичка такса (1 еур по лице по ноќевање, деца7 -15 години 0,5 eur по ноќ. (на рецепција)); 
-Полупансион: 16 евра дневно по лице; Појадок  6 евра по лице дневно деца до  1,99 години бесплатно, деца 2-9.99 години плаќаат 50%;доплата за полупансион не е 

обврзувачка . Услугата полупансион содржи избор од повеќе јадења ( класичен сервис) . 

-Спа центар. 

*НАПОМЕНА: НЕБЕСКА СТОЛИЦА 1 И 2“  се наоѓаат на самата стаза и до нив не може да се дојде со автобус или друго возило. За превозот се грижи хотелот. За сезонa 

20/21 апартманите се делумно реновирани, отворена е топла врска со ресторанот и направен е мини СПА центар (се доплаќа на лице место). Цените за влез во СПА 

центарот дополнително ќе бидат објавени. 
 

ŽUPA WELLNESS & SPA, ЦЕНТАР (СТАЗА МАЛО ЕЗЕРО) 
  

ПРОМО 
ДЕКЕМВРИ 

-20%  -11%  -20%   -10%  7=5 7=6 -20% 

 
Max 

osoba 
13.DEC 
20.DEC 

20.DEC 
27.DEC 

27.DEC 
03.JAN 

03.JAN 
10.JAN 

10.JAN 
17.JAN 

17.JAN 
24.JAN 

24.JAN 
31.JAN 

31.JAN 
14.FEB 

14.FEB 
21.FEB 

21.FEB 
07.MAR 

07.MAR 
14.MAR 

14.MAR 
21.MAR 

21.MAR 
04.APR 

BR.NOĆI  
1 noć 

ned-čet 
1 noć 

čet-ned 
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 

APP 2 2 39 52 413 735 654 515 413 515 692 623 558 399 279 232 

APP 3 3 41 55 458 812 722 573 458 573 770 693 621 444 309 255 

APP 4 4 46 61 509 904 804 636 509 636 855 769 692 495 345 283 

APP 5 5 53 70 587 1,038 924 735 587 735 982 884 798 570 400 328 

APP 6 6 64 85 713 1,264 1,125 890 713 890 1,193 1,074 968 691 485 396 

APP 7 7 68 91 785 1,391 1,238 982 785 982 1,314 1,182 1,067 762 533 435 

ЦЕНИ ЗА НАЕМ НА АПАРТМАНИ ВО ЕВРА ЗА 7 НОЌИ (ОСВЕН ПРОМОЦИЈАТА ЗА  ДЕКЕМВРИ  КАДЕ ШТО ЦЕНАТА Е ПО НОЌ ПО АПАРТМАН) 

  
13.DEC 
20.DEC 

NED-ČET 

13.DEC 
20.DEC 

ČET-NED 

20.DEC 
27.DEC 

27.DEC 
10.JAN 

10.JAN 
31.JAN 

31.JAN 
21.FEB 

21.FEB 
14.MAR 

14.MAR 
21.MAR 

21.MAR 
04.APR 

APP 2 2 39 52 74 105 74 99 79 46 41 

APP 3 3 41 55 82 116 82 110 89 51 45 

APP 4 4 46 61 91 129 91 122 99 57 50 

APP 5 5 53 70 105 148 105 140 114 67 58 

APP 6 6 64 85 127 180 127 170 138 80 71 

APP 7 7 68 91 140 198 140 187 152 89 78 

ЦЕНИ ЗА НАЕМ НА АПАРТМАН ПО НОЌ 

ЦЕНАТА ВКЛУЧУВА: 
- Наем на АПП за наведениот број на ноќевања, постелнина, пешкири, струја, вода, чистење и одржување, ски остава, wi-fi ; 
ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА: 
-ПОЛУПАНСИОН- доплата е задолжителна  од 20.12 до 14.03 (освен за APP6 и APP7) -18 евра по лице дневно;деца од 2 до 12 години 9 евра.деца до 2 години бесплатно;  
- ТУРИСТИЧКА ТАКСА (задолжителна) се плаќа во агенција: Возрасни 1 еур на ден; Деца од 7 до 15 год 0,5 еур на ден; Деца 2 до 7 год. бесплатно; 



- WELLNESS & SPA CENTAR ; (незадолжително) сауна, масажа, внатрешен базен 9 x 4,5 м, џакузи; Услугите на Спа центарот се резервираат и плаќаат на лице место. Oстанатите 

услуги се плаќаат според редовен ценовник;. 

ПАРКИНГ ВО ПОДЗЕМНА ГАРАЖА  (oпционo) цена од 8 евра дневно ;  

ДОЧЕК НА НОВА ГОДИНА (ОПЦИОНО) 

 

 

 



 

АПАРТМАНИ КОНАЦИ, ЦЕНТАР 
РАН БУКИНГ ПОПУСТ 10%, ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО  31.ОКТОМВРИ 

АКЦИЈА  
ПРОМО 

ДЕКЕМВРИ 
  7=6 7=5 7=5 7=6   7=6 7=6 7=6 7=5   

НАЕМ 
Max 
pax 

01.DEC 
20.DEC 

20.DEC 
27.DEC 

27.DEC 
03.JAN 

03.JAN 
10.JAN 

10.JAN 
17.JAN 

17.JAN 
24.JAN 

24.JAN 
31.JAN 

31.JAN 
07.FEB 

07.FEB 
14.FEB 

14.FEB 
21.FEB 

21.FEB 
28.FEB 

28.FEB 
07.MAR 

07.MAR 
14.MAR 

14.MAR 
21.MAR 

21.MAR 
04.APR 

БРОЈ НА 
НОЌЕВАЊА 

 
1 noć 

ned-čet 
1 noć 

čet-ned 
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 

0+1 STD 2 31 41 345 741 490 409 383 411 663 631 515 490 466 388 271 196 

1+1 STD 3 34 45 398 826 544 454 426 478 734 698 572 544 521 433 302 226 

2+1 STD 4 38 50 443 918 605 504 473 532 812 772 635 605 575 479 342 251 

JELAC 2+1 STD 4 42 55 487 1,009 666 555 521 587 897 852 699 666 635 530 382 276 

3+1 APP 5 51 68 594 1,193 786 656 615 714 1,080 1,026 826 786 750 626 458 337 

2+2 APP 6 56 74 652 1,377 908 756 710 780 1,186 1,126 953 908 865 721 503 370 

2+2 APP LUX 6 61 82 718 1,518 998 832 780 859 1,306 1,240 1,049 998 950 791 593 408 

ЦЕНИ ЗА НАЕМ НА АПАРТМАН ЗА 7 НОЌИ  (ОСВЕН ПРОМО ДЕКЕМВРИ –ЦЕНА ПО НОЌ ЗА АПАРТМАН) 

  
01.DEC 
20.DEC 

NED-ČET 

01.DEC 
20.DEC 

ČET-NED 

20.DEC 
27.DEC 

27.DEC 
03.JAN 

03.JAN 
24.JAN 

24.JAN 
31.JAN 

31.JAN 
14.FEB 

14.FEB 
21.FEB 

21.FEB 
28.FEB 

28.FEB 
14.MAR 

14.MAR 
21.MAR 

21.MAR 
04.APR 

0+1 STD 2 31 41 44 106 82 68 90 85 82 78 66 35 

1+1 STD 3 34 45 50 118 91 79 105 96 91 86 73 40 

2+1 STD 4 38 50 56 131 101 89 116 106 101 96 82 44 

JELAC 2+1 STD 4 42 55 62 144 111 97 128 117 111 106 90 50 

3+1 APP 5 51 68 76 170 131 119 155 138 131 125 110 61 

2+2 APP 6 56 74 83 197 151 130 169 159 151 144 121 67 

2+2 APP LUX 6 61 82 91 217 167 144 186 174 167 158 142 73 

ЦЕНИ ЗА НАЕМ НА АПАРТМАН ПО НОЌ 

ВО ЦЕНАТА Е ВКЛУЧЕНО:  
Наем на Студио/АПП за дадениот број ноќевања; ски остава, wi-fi; секојдневно основно одржување. 
ВО ЦЕНАТА НЕ Е ВКЛУЧЕНО:  
Туристичка такса 1 еур по лице по ноќ, деца 7 -15 год. 0,5 еур по лице по ноќ. (се наплатува во агенција) 
ОПИС НА СТУДИО/АПАРТМАН: 
Студио 0+1 (1-2 лица) – купатило (туш), една просторија со софа на извлекување за 2 лица или француски лежај; 
Студио 1+1 (2-3 лица) – купатило (туш), една просторија со кревет за 1 лице и софа на извлекување за 2 лица; 
Студио 2+1 (3-4 лица) – купатило (туш), една просторија со 2 одвоени кревети и софа на извлекување за 2 лица; 
АПП 3+1 (4-5 лица) – купатило (туш), дневна со софа на извлекување за 2 лица, спална соба со француски лежај, спална соба со 1 лежај; 
АПП 2+2 (4-6 лица) – купатило (туш), дневна  со софа на извлекување за 2 лица, спална соба со француски лежај, спална соба со 2 одвоени кревети; 
Студио 2+1 JELAČ (3-4 лица) – купатило (туш), 1 мала просторија со француски лежај и софа на извлекување за 1-2 лица. 



 

GRAND HOTEL & SPA ****, ЦЕНТАР   
  

  Ттип на 
сместување 

MINIMUM 
OSOBA 

BROJ 
LEŽAJE

VA 

06.DEC 
17.DEC 

17.DEC 
27.DEC 

27.DEC 
03.JAN 

29.DEC 
03.JAN 

29.DEC 
06.JAN 

03.JAN 
10.JAN 

10.JAN 
17.JAN 

17.JAN 
24.JAN 

24.JAN 
31.JAN 

31.JAN 
07.FEB 

07.FEB 
21.FEB 

21.FEB 
28.FEB 

28.FEB 
07.MAR 

07.MAR 
14.APR 

14. MAR 
21.MAR 

21.MAR 
11.APR 

МИН.НОЌИ   1 3 7 5 8 7 7 7 7 7 7 7 4 4 1 1 

STANDARD 2 2 84.5 84.5 149 224 149.5 111 107 79 87 98.5 103.5 94.5 92 89 86 73 

SUPERIOR 2 2 92.5 92.5 164 246.5 164 121.5 117 86.5 95 108 113.5 103.5 101 98 94.5 80 

SUPERIOR+ 2 2 100.5 100.5 179 269 179.5 132 127 93.5 103 117 123 112.5 110 106.5 102.5 87 

FAMILY 3 3,4,5 99 99 202. 5 301.5 196.5 128.5 126 91.5 100.5 135 140 135 125.5 113.5 101 85 

DELUXE 3 2+1 92.5 92.5 164 246.5 164 121.5 117 86.5 95 108 113.5 103.5 101 98 94.5 80 

ДОПЛАТИ  
ДЕТЕ E 0-2 ГРАТИС  

ДЕТЕ  2-7 НА ЗАЕДНИЧКИ ЛЕЖАЈ ГРАТИС  

ДЕТЕ 2-12 НА ЗАЕДНИЧКИ ЛЕЖАЈ ВО ДЕЛУКС СОБА 49  

ДЕТЕ 2-12 НА СОПСТВЕН ЛЕЖАЈ 69  

3 / 4 / 5. ВОЗРАСНО ЛИЦЕ 69  

ЦЕНИ ВО ЕВРА ПО ЛИЦЕ ПО НОЌ  

ЗА УСЛУГА НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК СЕ НАМАЛУВА 10 ЕВРА ПО ДЕН   

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА ЗА ПЕРИОД 14.03 – 11.04.2021.  ДЕТЕ 2-12 ГДИНА НА ЗАЕДНИЧКИ ЛЕЖАЈ ГРАТИС , НА СОПСТВЕН ДОПЛАТА 49 eur ПО ДЕН  

НАПОМЕНА ЗА РАН БУКИНГ 
Попустот се однесува само на цената за сместување . За полупансион (11,5 eur по лице дневно) не важи попустот за ран букинг.На додатните 
лежаи истот не се пресметува попустот. Бројот на соби кои се продаваат со ран букинг е ограничен. Доколку се откаже резервацијата или се 
промени терминот во периодот од датумот на резервацијата до 15 дена пред започнувањето на арамжманот, се наплаќаат пенали -50% од 
вкупната вредност на аранжманот. За откажување на аранжманот за престој пократок од 15 дена,трошоците за отказ се спрема општите 
услови за патување.  
 
 

ВКЛУЧЕНО ВО ЦЕНАТА: 

• Сместување на база полупансион  (појадок и вечера–шведска маса); 

• Специјална Божиќна вечера  (25.12.2020, 07.01.2021); 

• Неограничено користење на Spa & Wellness центарот   на  1.800m2: затворен базен 18x9m, соблекувална (ормар, бањарка, папучи, пешкир), 
релакс зона, Sauna  –инфраред сауна,финска сауна , руска бања, , hammam, солено-ледена пештера, kneipp, базен и  џакузи со загреана вода на 
отворено; неограничено користење на фитнес центарот . Посебна програма за деца 3-12 години –дневна програма со анимации со 
професионална грижа за деца во детски клуб 

• Користење на остава, wi - fi. 
ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА (ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПЛАЌАЊЕ ПРИ РЕЗЕРВАЦИЈА): 

• Туристичка такса– (1.00 €)  по лице по ноќ за возрасни :  (0.50 €) по лице по ноќ за деца од 7 -15 год. ; деца 0 - 7 год не плаќаат 
ДОПЛАТА НА ЛИЦЕ МЕСТО  (не е задолжителна): 

• Јога, пилатес, сквош, аквабик, фитнес тренинг, отворен паркинг, гаража 
ДОПЛАТА ВО АГЕНЦИЈА ИЛИ НА РЕЦЕПЦИЈА: 

• ДОЧЕК НА НОВА ГОДИНА 

 



 

 

 

HOTEL PUTNIK **** 

РАН БУКИНГ ПОПУСТ 10%, ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31. OКТОМВРИ 

НЕДЕЛНИ ЦЕНИ 

МАКС, 

БРОЈ НА 

ЛИЦА 

20.DEC 

27.DEC 

27.DEC 

03.JAN 

03.JAN 

07.MAR 

07.MAR 

14.MAR 

14.MAR 

05.APR 

ТИП НА СОБА MIN.NOĆI 7 7 7 7 7 

HOTEL 

1/2, 1/3 STANDARD 2-3 534 768 605 603 505 

1/3, 1/4 FAMILY 3-4 591 846 669 665 555 

APARTMAN 4-6 641 921 726 723 605 

SUPERIOR VILA 
1/2 STANDARD 2 

698 1,000 790 785 655 
1/3, 1/4 FAMILY 3-4 

ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ ЗА 7 НОЌИ, ПОЛУПАНСИОН 

 

ДНЕВНИ ЦЕНИ 

МАКС. 

БРОЈ НА 

ЛИЦА 

01.DEC 

20.DEC 

20.DEC 

29.DEC 

29.DEC 

02.JAN 

02.JAN 

07.MAR 

07.MAR 

11.MAR 

11.MAR 

05.APR 

TИП НА СОБА MIN.NOĆI 3 3 3 3 3 3 

HOTEL 
1/2, 1/3 STANDARD 2-3 72 76 132 86 97 72 

1/3, 1/4 FAMILY 3-4 79 84 145 96 107 79 

APARTMAN 4-6 86 92 159 104 116 86 

SUPERIOR VILA 
1/2 STANDARD 2 

94 100 172 113 126 94 
1/3, 1/4 FAMILY 3-4 

ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ ПО НОЌ, ПОЛУПАНСИОН 

 

ЗАБЕЛЕШКА: 

• СВЕЧЕНА ВЕЧЕРА НА 31.12.2020. Е ВКЛУЧЕНА ВО ЦЕНАТА КАКО И БОЖИЌНАТА ВЕЧЕРА НА 25.12.2020 И 07.01.2021 

• ИСХРАНА ВО ХОТЕЛОТ- шведска маса. Ноќевање со појадок – 10% попуст. Пократок престој од 7 ноќевања на барање. 
Услови за деца : 
Деца до 3 години – бесплатно сместување . Децата од 3-12 години имаат попуст од 30 % доколку користат сопствен кревет  и  50% ако користат заеднички кревет 
ВО ЦЕНАТА Е ВКЛУЧЕНО: 
ПОЛУПАНСИОН (шведска маса) , SPA & WELLNESS центар  (внатрешен базен, jakuzzi,финска сауна, руска бања, солена соба, турска бања,тепидариум, pebble walk) 
ДОПЛАТИ: 
Туристичката такса и осигирување не се вклучени во цената и се доплаќаат во агенција .Туристичка такса се плаќа во агенција:1 еур на ден за возрасни, деца (0 -7 год. 
бесплатно ; деца 7 -15 год. 50 %). Доплата за полн пансион 10 еур на ден по лице. Доплата за 1/1 соба 50%. Игротеката за деца се плаќа на лице место. 



 


